
Eerste wijziging Subsidieregeling Participatieplekken Gemeente Dordrecht 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake vaststellen van de Eerste wijziging Subsidieregeling participatieplekken ge- 

meente Dordrecht; 

  

overwegende dat de gemeente Dordrecht verantwoordelijk is voor de lokale uitvoering van de partici- 

patieplekken en daarmee bijdraagt aan het doel 'alle Dordtenaren doen naar vermogen mee'; 

  

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening Dordrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de navolgende Eerste wijziging Subsidieregeling participatieplekken gemeente Dordrecht. 

  

  

Artikel I Wijziging regeling 
Subsidieregeling participatieplekken gemeente Dordrecht wordt als volgt gewijzigd. 

  

A. Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd. 

1. In lid 2 wordt '€ 300,-' gewijzigd in '€ 318,-'; 

2. In lid 3, onder a wordt '€ 2.500,-' gewijzigd in '€ 2.657,- '; 

3. In lid 3, onder b wordt '€ 3.500,-' gewijzigd in '€ 3.720,-' . 

  

B. Artikel 7 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Lid 2, onderdeel c komt als volgt te luiden: 

c. een omschrijving van de uit te voeren activiteiten, die is afgestemd met de matchingsunit; 

2. Lid 2, onderdeel d komt als volgt te luiden: 

d. een omschrijving van de begeleiding, die is afgestemd met de matchingsunit. 

3. Lid 4 vervalt. 

  

C. Artikel 9 lid 2 vervalt, onder vernummering van lid 3 tot lid 2. 

  

D. Voor artikel 14 wordt titel 'Hoofdstuk 6 Hardheidsclausule en slotbepalingen' gewijzigd in 

'Hoofdstuk 7 Hardheidsclausule en slotbepalingen'. 

  

Artikel II Datum inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt. 

  

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als 'Eerste wijziging Subsidieregeling participatieplekken gemeente 

Dordrecht'. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 31 augustus 2022. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 399443 

GEMEENTEBLAD 7 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 399443 7 september 2022 1 


